ПРОТОКОЛ № 2/23-пр
 заседания антитеррористической комиссии ЗАТО г. Радужный Владимирской области

г. Радужный
26.04.2023
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О недопущении террористических и иных экстремистских проявлений в период подготовки и проведения майских праздников.
Докладчик: А.В. Колгашкин

2. О реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма во Владимирской области на 2019-2023 годы.
Докладчик:  Н.Н. Дубинина